
4                                                                       Lhotský zpravodaj 11/2009                                                          

Naše děvčata na Olympiád ě CTIF 
 
     Jana Štoková, Markéta Punčochářová a Hana Škrdlová z naší Lhoty jsou členkami dobrovolných hasičů 
sousední Lhoty Pískové. S mládežnickým družstvem děvčat a se ženami se účastnily mezinárodní soutěže 
CTIF. Tato Olympiáda v požárním sportu se konala letos ve dnech 19. - 26.7. v Ostravě. Družstvo děvčat 
vybojovalo bronzovou medaili  v mládežnické soutěži CTIF (požární útok a štafeta). Ženy se umístily v silné 
mezinárodní konkurenci na osmnáctém místě.  
 

     Jana Štoková měla tu čest nést při zahajovacím ceremoniálu olympijský oheň a Markéta Punčochářová 
byla členkou vlajkové čety. 
 

     Markéta má v družstvu funkci proudařky, nebo pumpařky. K požárnímu sportu jí přivedla kamarádka Hana, 
která závodí od svých dvanácti let. Hana v požárním útoku rozvinuje B-hadice a ve štafetě překonává lavičku. 
Nejmladší Janu přivedla k hasičům kamarádka ze školky. V družstvu zastává funkci proudařky a těší se na 
další soutěž CTIF mládeže, která se bude konat za dva roky ve Slovinsku. Hana s Markétou se budou 
připravovat v družstvu žen na soutěže CTIF dospělých, které pořádá za čtyři roky Itálie. 
 

     Odkaz na stránky CTIF: www.ctif2009-ostrava.cz 
 

Přejeme našim d ěvčatům mnoho sportovních úsp ěchů při reprezentaci Lhoty a naší vlasti. 

 
 

 II  nn  zz  ee  rr  cc  ee   
Naše občanka paní Iveta Váňová, bytem Kostelní Lhota čp. 274, nabízí výrobu bižuterie  
a korálkových šperků. Máte možnost získat pěkný dárek pro vaše blízké pod vánoční stromek. 

 

Ukázka prací je na stránkách :      www.koralkarka.estranky.cz       Telef. :   775235806 
 

 
 


